Informes sobre la Situacién Economica, las Finanzas Pdblicas y la Deuda Piblica Tercer Trimes!
— Avance Fisico

Clave del
Proyecto

Nombre del Proyecto

Namero de
Proyecto

Entidad

Municipio

MOR09130
100095984

Construccion 2da Etapa De
Aula Audiovisual Mas Obra
Exterior Para El Cobaem No,
12

28-70-373-
2009

Morelos

Xochitepec

Localidad

Cobertura
municipal

MOR09130
100095989

Construccion De Edificio
P.B. 2 Aulas Didacticas,
Servicios Sanitarios Y
Médulo De Escalera P.A. 3
Aulas Didacticas Para El
Sead De Cuernavaca

07-2U-599-
2009

Morelos

Cuemavaca

Cuemavaca

MOR10130
100100420

Etapa li De Consolidacién
Del Scall Como Una
Alternativa Tecnolégica Para
Comunidades Rurales Si
Suministro De Agua Del
Chta 71, Tlalnepantla

2320757~
2010

Morelos

Tialnepantla

Tialnepantla

MOR10130
100100431

Suministro Y Colocacion De
Transformador De 300 Kva
Del Cetis No 99, Paraiso
Yautepec

29-7U-644-
2010

Morelos

Yautepec

Cobertura
municipal

MOR11130
100093202

Construccion De Cubiculos.
De Tutorias Para La Escuela
De Técnico Laboratoristas
De La Uaem, Cuemavaca

07-2U-1054-
2011

Morelos

Cuemavaca

Cuemavaca

MOR11130
100093205

Construccion De Cubiculos
De Tutorias Para La
Preparatoria No 1,
Cuemavaca, Cuernavaca

07-2U-1055-
2011

Morelos

Cuemavaca

Cuemavaca

MOR12130
100057771

Rehabilitacion General Para
La Adaptacion De Espacio
Para El Taller De Seguridad
E Higiene Para EI Colegio
Nacional De Educacion
Profesional Técnica

07-2U-664-
2012

Morelos

Cuemavaca

Cobertura
municipal

MOR12130
100057805

Sum.Y Coloc. De Protecc.
De Herreria P/Ventanas Y
Ptas. En 3 Salones Del Edif.
P.A. Unidad Textil Para E|
Centro De Estudios
Cientificos Y Tecnologicos

30-ZR-0828-
2012

Morelos

Yecapixtia

Colonia Aquiles
Serdan

MOR12130
100057807

Construccion De Planta
Tratadora De Agua Pluvial
Para EI Centro De
Bachillerato Tecnologico
Agropecuario (Cbta) No. 129
De Axochiapan, Axochiapan

03-2U-0824-
2012

Morelos

Axochiapan

Axochiapan

MOR12130
100057808

Proyecto De Sistema De
Captacion De Agua De
Lluvia Para EI Centro De
Bachillerato Tecnologico
Agropecuario (Cbta) No. 129
De Axochiapan, Axochiapan

03-2U-0823-
12

N
8

Morelos

Axochiapan

Axochiapan

MOR12130
100057811

Construccion De Planta
Tratadora De Agua Pluvial
Para EI Centro De
Bachillerato Tecnologico
Agropecuario (Cbta) No. 190
De Ocuituco, Ocuituco

16-ZR-0826-
2012

Morelos

Ocuituco

Ocuituco

MOR12130
100099256

Construccion De Planta
Tratadora De Agua Pluvial
Para EI Centro De
Bachillerato Tecnologico
Agropecuario (Cbta) No. 71
De Tlalnepantla, Tialnepantla

23-ZR-0825-
2012

Morelos

Tialnepantla

Tialnepantla.

MOR13130
300227476

Rehabilitacion De Camino
Coahuixtla - Rancho Nuevo

01-ZR-00712-
2013

Morelos

Amacuzac

Cobertura
municipal

MOR13130
400231673

Rehabilitacion Del Camino
La Espada, Municipio De
Tetela Del Volcan

22-ZR-00668-
2013

Morelos

Tetela del
Volcan

Hueyapan (San
Andrés

Hueyapan)

MOR13130
400231677

Rehabilitacion Del Camino E|
Chilar, Municipio De Tetela
Del Volcan

22-ZR-00669-
2013

Morelos

Tetela del
Volcan

Hueyapan (San
Andrés
Hueyapan)

MOR13130
400232390

Rehabilitacion Del E.C.
(Ramal A Michapa)
Apancingo - Contlalco Del
Km. 000 Al 5 000

05-ZR-00713-
2013

Morelos

Coatlan del Rio

Apancingo

MOR13130
400232397

Rehabilitacion De La
arretera Puente De Ixtla
Centro )-Jojutla ( Tehuixtla)

99-ZR-00731-
2013

Morelos

Cobertura
estatal

Cobertura
municipal

Ambito

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Rural

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Rural

Tipo de

Recurso

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Programa Fondo
Convenio

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de lainversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de lainversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de lainversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de lainversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de lainversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

U026 Fondo concursable
de la inversion en
infraestructura para
Educacion Media
Superior

K032 Reconstruccion y
Conservacion
de Carreteras

K032 Reconstruccion y
Conservacion
de Carreteras

K032 Reconstruccion y
Conservacion
de Carreteras

K032 Reconstruccion y
Conservacion
de Carreteras

K032 Reconstruccion y
Conservacion
de Carreteras

Programa
Fondo

Convenio -

Especifico

Ramo

11-Educacion
Pablica

11-Educacion
Pablica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

11-Educacion
Publica

9-Comunicaciones y
Transportes

9-Comunicaciones y
Transportes

9-Comunicaciones y
Transportes

9-Comunicaciones y
Transportes

9-Comunicaciones y
Transportes

Institucion Ejecutora

GOBIERNO DEL
ESTADO INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

‘GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS.- INEIEM
(DGOE)

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
MORELOS INEIEM

Secretaria de Obras
Publicas

Secretaria de Obras
Publicas

Secretatia de Obras.
Publicas

Secretaria de Obras
Publicas

Secretaria de Obras
Publicas

Tipo de

Proyecto

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Transportes

y vialidades

Transportes
y vialidades

Transportes
y vialidades

Transportes
y vialidades

Transportes
y vialidades

Estatus

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

Ciclo Recurso

2009

2009

2010

2010

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

Presupuesto

$979,350

$2,023,010

$3,300,000

$400,000

$97,059

$97,059

$150,000

$41,170

$1,000,000

$2,500,000

$1,000,000

$1,000,000

$6,020,000

$1,800,000

$1,900,000

$2,580,000

$6,700,000

Modificado

$979,350

$2,023,010

$3,241,513

$400,000

$97,059

$97,059

$150,000

$41,170

$903,687

$1,878,643

$1,290,000

$1,290,000

$275,000

$1,770,670

$1,836,542

$2,556,346

$6,700,000

Recaudado
(Ministrado)

$979,350

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

%
Avance

Reintegro

Unidad de
Medida

Poblacion

Avance
Anual

9% Avance
Acumulad
o

Observaciones.

$896,174

$896,174

$896,174

$896,174

9151

Aula

280

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro:
PROYECTO CONCLUIDO -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

$2,023,010

$2,018,639

$2,018,639

$2,018,639

$2,018,639

99.78

Plantel

460

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro:
PROYECTO CONCLUIDO -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

$3,241,512

$3,226,152

$3,210,727

$3,210,727

$3,210,727

99.05

Etapa

458

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
CONCLUIDA - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$400,000

$394,089

$394,089

$394,089

$394,089

98.52

Transformador

1174

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro:
PROYECTO CONCLUIDO -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

$97,059

$95,409

0.00

Plantel

100.00

85.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
EN PROCESO - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$97,059

$95,409

0.00

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
EN PROCESO - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$150,000

$148,346

$148,346

$148,346

$148,346

98.90

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
CONCLUIDA - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$41,170

$40,018

$40,018

$40,018

$40,018

97.20

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro:
PROYECTO CONCLUIDO

$903,687

$903,687

$840,429

$840,429

$840,429

93.00

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
CONCLUIDA - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$1,878,643

$1,868,643

$1,868,643

$1,868,643

$1,868,643

99.47

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
CONCLUIDA - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$1,290,000

$1,266,629

$1,181,219

$1,181,219

$1,181,219

9157

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: OBRA
CONCLUIDA - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

$1,290,000

$1,276,900

$1,077,138

$1,077,138

$1,077,138

83.50

Plantel

100.00

100.00

Financiera: / Fisica: | Registro: OBRA
CONCLUIDA, EN PROCESO
FINANCIERAMENTE - SISTEMA:
Pasaal siguiente nivel.

$275,000

$275,000

$266,578

$266,578

$266,578

96.94

Kilometro

17,021

100.00

100.00

Financiera: OBRA REPORTADA AL
3er, TRIMESTRE 2014 / Fisica: OBRA
REPORTADA AL 3er, TRIMESTRE
2014 / Registro: OBRA REPORTADA
AL 3er, TRIMESTRE 2014 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

$1,770,670

$1,770,670

$1,770,670

$1,770,670

$1,770,670

100.00

Kilometro

19,138

100.00

100.00

Financiera: OBRA AL 100% EN EL
3er. TRIMESTRE 2014 / Fisica: OBRA
AL 100% EN EL 3er. TRIMESTRE
2014 / Registro: OBRA AL 100% EN
EL 3er. TRIMESTRE 2014

$1,836,542

$1,836,542

$1,836,542

$1,836,542

$1,836,542

100.00

Kilometro

19,138

100.00

100.00

Financiera: OBRA AL 100% EN EL
3er. TRIMESTRE 2014 / Fisica: OBRA
AL 100% EN EL 3er. TRIMESTRE
2014 / Registro: OBRA AL 100% EN
EL 3er. TRIMESTRE 2014 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

$2,556,346

$2,556,346

$2,556,346

$2,556,346

$2,556,346

100.00

Kilometro

9,471

100.00

100.00

Financiera: OBRA AL 100% EN EL
3er. TRIMESTRE 2014 / Fisica: OBRA
AL 100% EN EL 3er. TRIMESTRE
2014 / Registro: OBRA AL 100% EN
EL 3er. TRIMESTRE 2014 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

$6,700,000

$6,700,000

$6,632,184

$6,632,184

$6,632,184

98.99

Kilometro

61,585

100.00

100.00

Financiera: OBRA REPORTADA AL
3er, TRIMESTRE 2014 / Fisica: OBRA
REPORTADA AL 3er, TRIMESTRE
2014/ Registro: OBRA REPORTADA
AL 3er, TRIMESTRE 2014 -
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
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